



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಎರಡನೇ ಸುತ್ತು/2023

ದಿನಾಂಕ: 06-09-2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

As B.Sc. (NURSING) SEATS AND ENGINEERING SEATS SURRENDERED TO GOVERNMENT BY FEW MANagements HAVE BEEN INCLUDED IN THE SECOND ROUND SEAT ALLOTMENT, UGCET-2023 – SECOND ROUND SEAT ALLOTMENT RESULTS FOR ADMISSION TO ENGINEERING, ARCHITECTURE, B-PHARMA, FARM SCIENCE AND B.Sc. (NURSING) COURSES WILL BE PUBLISHED ON 07-09-2023 AFTER 8.00 PM.

ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಸೀಟುಗಳು ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಅಧ್ಯರ್ಪಿತವಾಗಿರುವ ಕೆಲವು ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಿರುವುದರಿಂದ, ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 – ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ಫಾರ್ಮಸಿ / ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 07-09-2023 – ರಾತ್ರಿ 8.00 ರ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>